

# Årsredovisning

för

## Wrenfelt Miljökonsult Aktiebolag

556510-4675

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Peter Wrenfelt, Styrelseledamot

2023-03-22

Styrelsen för Wrenfelt Miljökonsult Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av miljöanalyser, utbildning, ledningssystem, strategier och åtgärdsprogram.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	726	1 091	720	739
Resultat efter finansiella poster	160	532	-11	110
Soliditet (%)	76	85	68	66

Omsättningen har minskat pga att företaget prioriterat internt arbete i delägt bolag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	395 113	531 640	1 046 753
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			531 640	-531 640	0
Årets resultat				159 628	159 628
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>926 753</b>	<b>159 628</b>	<b>1 206 381</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	926 753
årets vinst	159 628
	<b>1 086 381</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 086 381
	<b>1 086 381</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-09-01 -2022-08-31</b>	<b>2020-09-01 -2021-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		725 633	1 090 994
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>725 633</b>	<b>1 090 994</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-214 534	-173 223
Personalkostnader	2	-691 014	-647 857
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-5 576
Övriga rörelsekostnader		-8 150	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-913 698</b>	<b>-826 656</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-188 065</b>	<b>264 338</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		350 000	270 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 307	-2 589
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>347 693</b>	<b>267 411</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>159 628</b>	<b>531 749</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>159 628</b>	<b>531 749</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-109
<b>Årets resultat</b>		<b>159 628</b>	<b>531 640</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	8 150
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>8 150</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	41 147	41 147
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>41 147</b>	<b>41 147</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>41 147</b>	<b>49 297</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		32 849	31 237
Övriga fordringar		23 415	48 643
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		105 000	164 117
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>161 264</b>	<b>243 997</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5	1 386 586	959 840
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 386 586</b>	<b>959 840</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 547 850</b>	<b>1 203 837</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 588 997</b>	<b>1 253 134</b>

## Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>120 000</b>	<b>120 000</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	926 753	395 113
Årets resultat	159 628	531 640
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>1 086 381</b>	<b>926 753</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 206 381</b>	<b>1 046 753</b>

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	16 898	0
Övriga skulder	335 718	128 913
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	30 000	77 468
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>382 616</b>	<b>206 381</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 588 997

1 253 134

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	79 276	79 276
Försäljningar/utrangeringar	-79 276	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>79 276</b>
Ingående avskrivningar	-71 126	-65 550
Försäljningar/utrangeringar	71 126	0
Årets avskrivningar	0	-5 576
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-71 126</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>8 150</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	41 147	41 147
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>41 147</b>	<b>41 147</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>41 147</b>	<b>41 147</b>

### Not 5 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	100 000	100 000

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Företagsinteckning	100 000	100 000
	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

Stockholm 2023-03-21

*Peter Wrenfelt*  
Peter Wrenfelt

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-21

*Erik Emilsson*  
Erik Emilsson  
Auktoriserad revisor
